decimo octavo, indictione quarta.'

CAP. XXIX.

Tit idem Augustino pallium, et epistolam, et plures verhi minisfros miserit.

Pb.eterea idem papa Gregorius Augustino episcopo, quia

suggesserat ei multam quidem ibi esse messem, sed operarios

paucos, misit cum prsefatis legatariis ^ suis plures cooperatores,

ac verbi ministros : in quibus primi et praecipui erant Mellitus,

Justus, Paulinus, E,ufinianus ; et per eos generaliter universa

quae ad cultum* erant ac ministerium ecclesiae necessaria,

^ ut hi . . . cognoscant'] On the simply for emissaries ; meaning Lau-
same day Gregorius sent a letter, rentius and Petrus.

Epp. xi. 69, to Brunehaut, the grand- * qiire ad cidtum] Of these we find

mother of the kings of Austrasia an account extracted by Smith, App.
and Burgundy, asking permission to No. vii, from an old chronicle, written
send a legate to enquire into certain after A.D. 1300, called 'Liber Can-
scandals in the Galilean Church, tuariensis,' which once belonged to

This, coupled with his answer to St. Augustine's, Canterbury. This
Augustinus, c. xxvii. resp. 7, leads to states that there were at that time
the persuasion that Augustinus had in the church at Canterbury, i. cer-

reported these scandals to Rome tain codices (see next note) ; 2. in

by his emissaries Laurentius and the vestry, six ornamented ' cappse

'

Petrus. and one ' casula
'

; and 3. sundry
^ die decima . . . nono] June 22, relics ; all said to have been the gift

A.D. 601. See note 3, p. 56. of Pope Gregorius to Augustinus;
^ legatariis] Strictly a legal word, besides certain vases of gold and

signifying legatees ; but here used silver, which had disappeared.
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vasa videlicet sacra, et vestimenta altarium, omamenta quoque

ecclesiarum, et sacerdotalia vel clericalia indumenta, sanctorum

etiam apostolorum ac martyrum reliquias, nee non et codices ^

plurimos. Misit etiam literas in quibus significat se ei pallium

direxisse, simul et insinuat qualiter episcopos in Brittania con-

stituere debuisset
;
quarum litterarum iste est textus.

' E,everentisbimo et sanctissimo fratri Augustino coepiscopo

Gregorius servus servorum Dei. Cum certum sit pro omnipo-

tente Deo laborantibus ineffabilia seterni regni prsemia reservari

;

nobis tamen eis necesse est honorum beneficia tribuere, ut in

spiritalis operis studio ex remuneratione valeant multiplicius

insudare. Et quia nova Anglorum ecclesia ad omnipotentis

Dei gratiam eodem Domino largiente, et te laborante perducta